
 
 Zarządzenie Nr 70/2015 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 12 październik 2015 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2015r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1, 2 . 
 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 70 /2015 Wójta Gminy Sadowne z dnia  12.10.2015 r. w sprawie zmian w 
Uchwale budżetowej gminy na 2015 rok. 
 
 
 
Wprowadza się dotację na zadania własne . Dokonuje się przeniesień między paragrafami 
zgodnie z potrzebami w ramach tego samego działu.   
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 1 

 do zarządzenia Nr  70/2015 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  12 październik  2015 r. 

 
 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  
 801   Oświata i wychowanie 3 170,00  
  80101  Szkoły podstawowe 3 170,00  
   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
3 170,00  

 852   Pomoc społeczna 26 371,00  
 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 295,00
 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

3 295,00  

  85216  Zasiłki stałe 23 076,00  
   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 23 076,00  

      
 

29 541,00
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 2 

 do zarządzenia Nr  70/2015 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 12 październik 2015 r. 
 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 3 170,00

 80101  Szkoły podstawowe 3 170,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 170,00

 80104  Przedszkola  10 189,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 189,00

 80110  Gimnazja - 10 189,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 10 189,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

  4270 Zakup usług remontowych - 4 000,00

852   Pomoc społeczna 26 371,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 295,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 295,00

 85216  Zasiłki stałe 23 076,00

  3110 Świadczenia społeczne 23 076,00

 
Razem: 29 541,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


